

Dodávateľ: **Milan Letovanec-LEMAX**  
**Trstínska cesta 9**  
**91701 Trnava**  
**Slovenská republika**

IČO: 17672562 DIČ: 1020339815 IČ DPH: SK1020339815  
 OUTrnava ZO845/92 a jeho doplnok,ZO1984/83,OZP-H/2008/03119

Tel.: 033/5513648 E-mail: lemax@lemax.sk  
 Fax: WWW: www.lemax.sk

Účet: **220146212/0200** VS: **120097**  
 IBAN: SK640200 0000 0002 2014 6212 KS: 0008  
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT: SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: **20.02.2012** Spôsob dopravy: Lemax  
 Dátum vyhotovenia: **20.02.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **20.04.2012** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF12000097 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00160407 DIČ: 2021151693 IČ DPH:  
 Tel.: 031/5622601 Fax:  
 E-mail:

**Gymnázium Milana Rastislava Štefánika**  
**Šamorín**  
**Slnecná 2**  
**931 01 Šamorín**  
**Slovensko**

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1059	Pap.xerox 80g A4 Motif Copy	25,000	2,20	55,00	20	2,64	66,00	
2.	2119	Pap.xerox Motif Copy A3 80g	3,000	4,40	13,20	20	5,28	15,84	
3.	3123	Etikety 70x36 100/A4	1,000	3,83	3,83	20	4,60	4,60	
4.	3015	Samol.záložky 20x50 neón.priehl.	3,000	0,85	2,55	20	1,02	3,06	
5.	9318	Bloček sam.12x100l 76x76mm 4pastel	1,000	3,60	3,60	20	4,32	4,32	
6.	3274	Blik kocka nelep.83x83x75mm pastel	3,000	1,63	4,89	20	1,96	5,87	
7.	4065	Náplň do karisbloku A5	2,000	0,78	1,56	20	0,94	1,87	
8.	5058	Zošit tvrd. dosky 55104,35104	20,000	0,86	17,20	20	1,03	20,64	
9.	2173	Obálky C6 sam. s vnút.potl. 1000ks	1,000	4,62	4,62	20	5,54	5,54	
10.	2174	Obálka C5 sam. s vnút. potl. 500ks	2,000	5,02	10,04	20	6,03	12,05	
11.	2122	Obálka C4 S	500,000	0,05	25,00	20	0,06	30,00	
12.	2011	Obálka B4 s vnút.potlač. 250ks v bal.	1,000	2,30	2,30	20	2,76	2,76	
13.	2019	Pošt.taška B4-X dno	100,000	0,10	10,00	20	0,12	12,00	
14.	9059	Dovolenka	10,000	0,66	6,60	20	0,79	7,92	
15.	7106	Kalkulačka Citizen SDC-805 BN	2,000	4,86	9,72	20	5,83	11,66	
16.	4306	Pero gelové Donau	12,000	0,74	8,88	20	0,89	10,66	
17.	4565	Pero DOX	50,000	0,08	4,00	20	0,10	4,80	
18.	4503	Pero gul.330	1,000	0,45	0,45	20	0,54	0,54	
19.	5047	Centropen liner 2811	12,000	0,34	4,08	20	0,41	4,90	
20.	4581	Ceruzka STABILO Schwan 306 HB 12ks	2,000	1,73	3,46	20	2,08	4,15	
21.	7100	Guma Donau PVC	15,000	0,17	2,55	20	0,20	3,06	
22.	9977	Strúhadlo plast.s boxom	10,000	0,19	1,90	20	0,23	2,28	
23.	4144	Pravítko 30 cm	20,000	0,19	3,80	20	0,23	4,56	
24.	4155	Centropen 8722/6	3,000	2,20	6,60	20	2,64	7,92	
25.	4572	Centropen 2846	5,000	0,23	1,15	20	0,28	1,38	
26.	7105	Sada popis.na tabule edding 361/4S	2,000	3,92	7,84	20	4,71	9,41	
27.	9974	Popisovač CD/DVD edding 8400	1,000	1,53	1,53	20	1,84	1,84	
28.	4145	Korekč.páska 5mm/10m s boč. korekc.	6,000	0,94	5,64	20	1,13	6,77	
29.	4616	Korekčný lak Donau	3,000	0,48	1,44	20	0,58	1,73	
30.	9245	Lep.tyč.35g DONAU	8,000	1,59	12,72	20	1,91	15,26	
31.	3405	Lepidlo roller /s kov.gul/ tekuté Donau	8,000	0,59	4,72	20	0,71	5,66	
32.	3006	Lep.páska 12mmx10m 12ks	3,000	0,77	2,31	20	0,92	2,77	
33.	3153	Lep.páska Donau 15mmx10m 10ks	3,000	0,85	2,55	20	1,02	3,06	
34.	3119	Bal.páska Scotch priehl. 50mmx66m	6,000	1,50	9,00	20	1,80	10,80	
35.	8096	Motúz lan.200g 500x2	1,000	1,52	1,52	20	1,82	1,82	
36.	9923	Zošivačka malá Donau	5,000	0,99	4,95	20	1,19	5,94	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
37.	3144	Spinky do zošivačiek DOX 24/6 DIN/1000/	5,000	0,24	1,20	20	0,29	1,44	
38.	7261	Dierovačka Donau malá	5,000	2,29	11,45	20	2,75	13,74	
39.	7111	Nožnice Comfort grip 21cm	6,000	1,75	10,50	20	2,10	12,60	
40.	3174	Napichovacie špendlíky mix 100ks	7,000	1,10	7,70	20	1,32	9,24	
41.	4811	Spis.spony 32mm zinkové/100ks	8,000	0,31	2,48	20	0,37	2,98	
42.	7202	Spis.spony 50mm zink./100ks	2,000	0,92	1,84	20	1,11	2,21	
43.	4482	Kancel.spony 32mm far.potiah.	5,000	0,47	2,35	20	0,56	2,82	
44.	7471	Pečiatka dátum.Trodat 4810	1,000	6,05	6,05	20	7,26	7,26	
45.	4163	Razítková farba Donau	3,000	0,59	1,77	20	0,71	2,12	
46.	9338	Pákový zakladač Rainbow 5cm	6,000	1,56	9,36	20	1,87	11,23	
47.	4551	Pák.zakladač Donau 5cm	10,000	1,11	11,10	20	1,33	13,32	
48.	4488	Pák.zakladač Donau 7,5cm	40,000	1,11	44,40	20	1,33	53,28	
49.	7018	Euroobal A4 lesklý 40mic Donau	10,000	1,99	19,90	20	2,39	23,88	
50.	3537	Euroobal A4 lesklý extra šir.120mic	2,000	3,40	6,80	20	4,08	8,16	
51.	7317	Plast.obal A4 Donau	24,000	0,41	9,84	20	0,49	11,81	
52.	4557	Plastový obal A5 Donau	20,000	0,34	6,80	20	0,41	8,16	
53.	7005	Plastový box Donau priehľadný	4,000	1,69	6,76	20	2,03	8,11	
54.	6208	Rýchloviazač RZC/50ks	2,000	5,64	11,28	20	6,77	13,54	
55.	293	Autohuba/školská	20,000	0,78	15,60	20	0,94	18,72	
56.	4140	KOH-I-NOOR krieda	30,000	2,25	67,50	20	2,70	81,00	
57.	4226	Krieda farebná/6	10,000	0,73	7,30	20	0,88	8,76	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	523,18	104,64	627,82
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

627,82 EUR

Slovom: Šesťstodvadsaťsedem 82/100 EUR

Doklad vytlačený na Motif recycled 100% recyklovanom papieri.

Šetri aj Ty naše životné prostredie !

Faktúru vyhotovil: Katarína Letovancová

Faktúru vytlačil: Katarína Letovancová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



Pečiatka a podpis